Corporate Financial Center – Brasília – DF / 70712-900 - (061) 2020-9700

www.funpresp.com.br

#40 Confidencial

“CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO ALUGUEL, DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE
A partir de 28 de janeiro de 2023, o aluguel mensal dos imóveis relacionados na Cláusula
Primeira é de R$ 139.000,00 (cento e trinta e nove mil reais), o qual poderá ser corrigido
anualmente, tendo como vase a variação acumulada do IPC-A (Índice Nacional de Preço ao
Consumidor Amplo) ou, havendo sua extinção, de outro índice que vier a substituí-lo, de
acordo com os dispositivos legais vigentes.